[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МС МО МО ПОСАДСКИЙ)

РЕШЕНИЕ

20.12.2016

        № 12/02
Санкт-Петербург

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета

МО МО Посадский от 22 декабря 2015 года №8/01

«Об утверждении бюджета муниципального образования муниципальный округ Посадский на 2016 год»

В целях уточнения бюджета МО МО Посадский и в соответствии
с требованиями бюджетного законодательства Российской Федерации, Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Посадский

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Посадский от 22 декабря 2015 года №8/01 «Об утверждении бюджета муниципального образования муниципальный округ Посадский на 2016 год» (далее – Решение №8/01) следующие изменения:
1.1. В приложении №2 Распределения бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования муниципальный округ Посадский на 2016 год» к Решению №8/01 строки
	1.2.1
	Аппарат Муниципального Совета
	0103
	00200 00021
	000
	2012.6

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	0103
	00200 00021
	100
	2012.6

	1.2.1.1
	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	0103
	00200 00021
	120
	2012.6

	1.3.2
	Содержание и обеспечение деятельности местной администрации
	0104
	00200 00032
	000
	21483.6

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	0104
	00200 00032
	100
	18139.9

	1.3.2.1
	Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) органов
	0104
	00200 00032
	120
	18139.9

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0104
	00200 00032
	200
	3306.6

	1.3.2.2
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0104
	00200 00032
	240
	3306.6

заменить на строки следующего содержания
	1.2.1
	Аппарат Муниципального Совета
	0103
	00200 00021
	000
	2012.6

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	0103
	00200 00021
	100
	2011.6

	1.2.1.1
	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	0103
	00200 00021
	120
	2011.6

	1.2.1.2
	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	0103
	00200 00021
	850
	1.0

	1.3.2
	Содержание и обеспечение деятельности местной администрации
	0104
	00200 00032
	000
	21483.6

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	0104
	00200 00032
	100
	18372.8

	1.3.2.1
	Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) органов
	0104
	00200 00032
	120
	18372.8

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0104
	00200 00032
	200
	3073.7

	1.3.2.2
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0104
	00200 00032
	240
	3073.7

1.2 В Приложении №3 «Ведомственная структура расходов местного бюджета муниципального образования муниципальный округ Посадский на 2016 год» к решению №8/01 строки:
	1.2.1
	Аппарат Муниципального Совета
	905
	0103
	00200 00021
	000
	2012.6

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	905
	0103
	00200 00021
	100
	2012.6

	1.2.1.1
	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	905
	0103
	00200 00021
	120
	2012.6

	1.3.2
	Содержание и обеспечение деятельности местной администрации
	960
	0104
	00200 00032
	000
	21483.6

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	960
	0104
	00200 00032
	100
	18139.9

	1.3.2.1
	Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) органов
	960
	0104
	00200 00032
	120
	18139.9

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	960
	0104
	00200 00032
	200
	3306.6

	1.3.2.2
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	960
	0104
	00200 00032
	240
	3306.6

заменить на строки следующего содержания
	1.2.1
	Аппарат Муниципального Совета
	905
	0103
	00200 00021
	000
	2012.6

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	905
	0103
	00200 00021
	100
	2011.6

	1.2.1.1
	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	905
	0103
	00200 00021
	120
	2011.6

	1.2.2.2
	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	905
	0103
	00200 00021
	850
	1.0

	1.3.2
	Содержание и обеспечение деятельности местной администрации
	960
	0104
	00200 00032
	000
	21483.6

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	960
	0104
	00200 00032
	100
	18372.8

	1.3.2.1
	Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) органов
	960
	0104
	00200 00032
	120
	18372.8

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	960
	0104
	00200 00032
	200
	3073.7

	1.3.2.2
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	960
	0104
	00200 00032
	240
	3073.7

2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу муниципального образования муниципальный округ Посадский.

3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

муниципальный округ Посадский

Ю.А. Панов
1